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Kunnille tarkoitettujen digitaalista turvallisuutta 
edistävien palveluiden koordinaatioryhmän 
asettamispäätös 
Tausta 

Valtioneuvosto teki 8.4.2020 periaatepäätöksen Julkisen hallinnon digitaalisesta turvallisuudesta 
(VM 2020:33). Sen mukaisesti digitaalisen turvallisuuden viitekehykseen sisältyy riskienhallintaan, 
toiminnan jatkuvuudenhallintaan ja varautumiseen sekä kyberturvallisuuteen, tietoturvallisuuteen ja 
tietosuojaan liittyviä asioita. Periaatepäätöksessä on kuvattu julkisen hallinnon digitaalisen 
turvallisuuden kehittämisalueet ja kehittämisen periaatteet, sekä keskeisiä hallinnon toimintaa ja 
prosesseja tukevat digitaalisen turvallisuuden palvelut. 

Valtiovarainministeriön julkisen hallinnon ICT-osaston tehtäviin kuuluvat julkisen hallinnon 
tietopolitiikan, tiedonhallinnan ja sähköisen asioinnin yleiset perusteet. Tähän liittyen se valmistelee 
julkisen hallinnon ICT-infrastruktuurin, digitaalisten palveluiden ja tietojen digitaalisen turvallisuuden 
yleisiä perusteita ja vaatimuksia, sekä julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden linjauksia, 
säädöksiä ja kehittämisohjelmia ja ohjaa näiden toimeenpanoa, sekä asettaa tarvittavat johtoryhmät 
ja yhteistyöverkostot. 

Valtioneuvoston periaatepäätöksen 8.4.2020 linjauksia toteuttaa Julkisen hallinnon digitaalisen 
turvallisuuden toimeenpanosuunnitelma 2020-2023 (Haukka) (VM 2020:33). Siinä kuhunkin 
digitaalisen turvallisuuden palveluun liittyen on valittu tehtäviä julkisen hallinnon digitaalisen 
turvallisuuden nykytilaselvityksen ja kansainvälisen vertailun perusteella. Tehtäville on asetettu 
tavoitteet ja aikataulu, sekä kuvattu tavoitteiden saavuttamiseksi tarvittavat toimenpiteet, niiden 
toteutumisen mittaaminen sekä arvioitu kustannuksia ja hyötyjä. 

Yhtenä Haukka-toimeenpanosuunnitelman tehtävänä on kunnille tarkoitetut yhteiset, digitaalista 
turvallisuutta edistävät palvelut. Tavoitteena on parantaa kuntien käytössä olevien tietoverkkojen 
turvallisuutta kasvattamalla havainnointi- ja reagointikykyä sekä ylläpitää kuntien yhteisen 
digitaalisen turvallisuuden kehittämisen tiekarttaa ja seurata sen toteutumista. Valtiovarainministeriö 
ohjaa näiden tehtävien toteuttamista. Tehtävästä vastaa Digi- ja väestötietovirasto yhdessä 
Kuntaliiton ja kuntien kanssa. Kuntien yhteisen digitaalisen turvallisuuden tiekarttaan liittyen Digi- ja 
väestötietovirasto pitää yllä kuntien digitaalisen turvallisuuden kehittämisen suunnitelmaa ja seuraa 
sen toteutumista yhdessä Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin sekä Kuntaliiton ja kuntien kanssa. 
Digi- ja väestötietovirasto toteuttaa näitä tehtäviä JUDO-hankkeessa. 
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Asettaminen 

Valtiovarainministeriön Julkisen hallinnon ICT-osasto on tänään asettanut alaisuuteensa Julkisen 
hallinnon digitaalisen turvallisuuden toimeenpanosuunnitelman 2020-2023 (Haukka) mukaisen 
kunnille tarkoitettujen digitaalista turvallisuutta edistävien palveluiden koordinaatioryhmän. 

Toimikausi 

Kunnille tarkoitettujen digitaalista turvallisuutta edistävien palvelujen koordinaatioryhmän toimikausi 
on 1.11.2021 – 31.12.2023. 

Tehtävät 

Kunnille tarkoitettujen digitaalista turvallisuutta edistävien palvelujen koordinaatioryhmän tehtävänä 
on parantaa kuntien digitaalista turvallisuutta tukemalla poikkihallinnollisesti kuntien 
digiturvallisuuden kehittämiseen liittyviä Haukka-hankkeen tehtäviä. Tehtävät on kuvattu tarkemmin 
Haukka-toimeenpanosuunnitelmassa (VM 2020:33). Koordinaatioryhmän työn tuloksena on 
yhteisesti sovittu ja jatkuvasti ylläpidetty kuntien digitaalisen turvallisuuden palvelujen tiekartta. 
Tiekartta sisältää arviot palvelujen tarvitsemasta rahoituksesta. Tiekartta julkaistaan ja päivitetään 
vähintään vuosittain vuodesta 2021 alkaen. 

Organisointi 

Kunnille tarkoitettujen digitaalista turvallisuutta edistävien palvelujen koordinaatioryhmä on 
seuraava: 

• erityisasiantuntija Niko Mäkilä, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 

• erityisasiantuntija Eelis Laine, valtiovarainministeriö, varapuheenjohtaja 

• kyberturvallisuusjohtaja Rauli Paananen, liikenne- ja viestintäministeriö 

• kehityspäällikkö Atte Pirttilä, digi- ja väestötietovirasto 

• yksikönpäällikkö Juha Ilkka, liikenne- ja viestintävirasto 

• tietohallintojohtaja Juha Matilainen, Kalajoki 

• tietohallintopäällikkö Pasi Haapala, Porvoo 

• tietoturvapäällikkö Pasi Kalevo, Turku 

• erityisasiantuntija Jari Ylikoski, Kuntaliitto 

• varautumispäällikkö Jarna Hartikainen, huoltovarmuuskeskus 

Koordinaatioryhmän kokouskutsut ja kokousaineistot jaetaan myös ryhmän toimintaa tarkkailevalle 
valtiovarainministeriön kunta- ja aluehallinto-osaston finanssineuvos Ville-Veikko Ahoselle. 

Koordinaatioryhmä voi kokouksessaan todeta mahdolliset muutokset jäsenistössään. 

Koordinaatioryhmän toimintaa tukevat valtiovarainministeriön Haukka-hankkeen asiantuntijat ja 
Haukka-hankkeeseen kilpailutetut asiantuntijat. 

Kustannukset ja rahoitus 

Ryhmän työskentely on virkatyötä. Ryhmän osallistujatahot vastaavat edustajiensa mahdollisista 
matka- ym. kustannuksista. Valtioneuvoston tiloissa järjestettävien kokousten kokouskustannukset 
maksetaan valtiovarainministeriön toimintamenoista momentilta 28.01.01.11. 
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Lisätiedot 

Lisätietoja antavat Haukka-hankepäällikkö, tietohallintoneuvos Tuija Kuusisto ja erityisasiantuntija 
Niko Mäkilä, etunimi.sukunimi@gov.fi. 

 

Helsinki 27.10.2021 

 

ICT-johtaja, ylijohtaja Jarkko Levasma 

budjettineuvos, yksikön päällikkö Tomi Hytönen 

  
 

Jakelu Liikenne- ja viestintäministeriö 
Digi- ja väestötietovirasto 
Liikenne- ja viestintävirasto 
Kalajoki 
Porvoo 
Turku 
Kuntaliitto 
Huoltovarmuuskeskus 
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